認定こども園つばさ

新型コロナ用登園許可願い (Ver.R050508)

新型コロナから回復して再登園する場合、かかりつけの医師の診断に基づき、下記の「登園許可願い」

に、保護者の方が記載をお願いします。

体温測定月日 体温
解熱・軽快

したら○

0 月 日 時 分 度

1 月 日 時 分 度

2 月 日 時 分 度

3 月 日 時 分 度

4 月 日 時 分 度

5 月 日 時 分 度

6 月 日 時 分 度

7 月 日 時 分 度

※ 発症日を0行として、体温計測して１日につき１行ずつ記入してください（欄が不足したら裏面へ）。

※ 再登園するときは、この用紙を直接職員にお渡し下さい。

※ 発症から10日を経過するまでは、マスク着用を推奨。

【登園停止期間について】 ※発症日の翌日を1日目と数える

※確認のため、事前にお電話で登園再開日を園までお知らせください。

発症日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目

発症後2日に

解熱した例
発熱

解熱

軽快

軽快後

1日

登園

OK

発症後5日目に

解熱した例
発熱

解熱

軽快

軽快後

1日

登園

OK

登園許可願い (保護者記入）

認定こども園つばさ 園長殿
園児氏名

生年月日 年 月 日

医療機関名： において

新型コロナウィルス感染 （発症日 年 月 日 ） と診断されました。

年 月 日現在、下記のとおり、

「発症後５日間、かつ症状軽快後1日」

を経過しましたので、登園の許可をお願いいたします。

保護者氏名 印

※色つきの部分は登園停止